МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

692091, п.Кировский, ул. Советская, 55 Ф, тел. (факс): 8(42354)22-1-16

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 г № 15 д

«О зачислении»

Руководствуясь Уставом школы, протоколами приемных испытании отборочной
комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число учащихся 1 класса Кировской детской школы искусств:

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
«Хореографическое творчество», 8 лет.

1. Чугрееву Софию
2. Склярову Диану
3. Михайлович Евгению
4. Копачеву Евгению
5. Романову Александру

Дополнительная общеразвивающая программа «Хореографическое творчество», 5
лет. . . . . . . . . .  ...______

1. Михайлович Евгению
2. Склярову Диану
3. Копачеву Евгению
4. Романову Александру

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
«Изобразительное искусство», 5 лет.

1. Строкач Екатерину
2. Сухих Алину
3. Яценко Александру
4. Антонову Алину

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
«Народные инструменты», 8 лет.

1. Панченко Тимофея (гитара)
2. Рудакова Матвея (гитара)

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
«Народные инструменты», 5 лет.

1. Черкасова Кирилла (гитара)
2. Герасименко Леонида (баян)
3. Федоренко Артема (гитара)

4. Плюснина Александра (аккордеон)
5. Гречко Тимофея (гитара)
6. Костенко Матвей (гитара)
7. Копачеву Дарью (гитара)

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная
«Изобразительное искусство» (подготовительный класс!

1. Брухтей Милану
2. Лобышеву Софью
3. Есингазиева Тимура
4. Сухарникову Марию
5. Меженскую Елизавету

Дополнительная общеразвивающая программа «Эстрадный вокал», 5 лет

1. Дырявую Елену
2. Куценко Милану
3. Омельчук Кирилла
4. Помазанова Артема
5. Мельник Дарью

Коплярова

'ч \ > 4

программа